МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОВЕНЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

15  октября  2018 года

№ 663
О реализации регионального проекта «Разработка и апробация региональной модели обучения здоровью»

На основании приказа управления образования муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области от 15 октября 2018 года №1214 «О включении в состав регионального проекта «Разработка и апробация региональной модели обучения здоровью», с целью реализации регионального проекта «Разработка и апробация региональной модели обучения здоровью» приказываю:
1. Назначить школьным координатором  по реализации проекта «Разработка и апробация региональной модели обучения здоровью» - заместителя директора Дегтяреву И.В..

2. Создать рабочую группу по реализации проекта «Разработка и апробация региональной модели обучения здоровью» в составе:

- Лисицина С.А. – учитель;

- Самсонова Е.С. – учитель.

3. Обеспечить реализацию данного проекта в соответствии с планом управления проекта в части касающейся.

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]Poccuitckan ®esepauus
[enaptameHT 06pa3oBaHuA, KyNbTypbl N MONOAEKHOM
nonutukm benropoackoi obaactu
YnpasneHne 06pa3oBaHua aAMUHUCTPALNM MYHNLMNANBHOTO
paiioHa «PoBeHbCKMit paitoH» Benropoackomn obnactn
MyHuuunansHoe 6lomkeTHoe 06uieo6pasoBaTentHoe yupexaeHne

«PoBeHbCKanA cpeaHan
obuweobpasosarenbHas wkona Ne2
PoBeHbCKOro pailoHa Benropoackoi obnactu»
309740, benropoackas 061., POBEHbCKUIA p-H,
n. PoBeHbKkw, yn. Mponetapckas, 4. 41

« » 20 r.

v 769, P2 24 V8 L.

CIIPABKA

Briana [rszrdori Hevwreee Firpirsnsboce

7408 ACpD r.p. TOM, 4TO OH(OHa) AeHCTBUTENbHO oOyudaercsi B MBOY <<POBeHbCKa§l

cpenHsis obieobpasosaresbHas wkona Ne2y B // K ;ce c« F2» 24
NpUKa3 oOT  « 27 » VZ4 20 £Fr.
« » 201 153

CHpaBKa BblIaHa JUISA NMPEABIABIICHUS 110 MECTY TpeGOBaHI/Iﬂ,

B.II. IlayraTeipe

CpPOK  OKOHYaHHA O6y‘IeHI/IH